
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

05.11.2015                                                                                                          № 90   

 с. Байбек 

 

 

 

Об утверждении 

проекта   документации по 

планировке территории (проект 

планировки территории и проект 

межевания территории) линейного 

объекта «Строительство ВОЛС на 

территории Красноярского района 

Астраханской области в интересах 

АО «Квант-Телеком» 

              

 

  

         В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», протоколом публичных слушаний от 05.11.2015 и заключением 

по результатах публичных слушаний по проекту документации по 

планировке территории (проект планировки территории и проект межевания 

территории) линейного объекта «Строительство ВОЛС на территории 

Красноярского района Астраханской области в интересах АО «Квант-

Телеком» от 05.11.2015  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить прилагаемый проект документации по планировке 

территории (проект планировки территории и проект межевания территории) 

линейного объекта «Строительство ВОЛС на территории Красноярского 

района Астраханской области в интересах АО «Квант-Телеком». 

         2. Администрации МО «Байбекский сельсовет»: 

         - обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации муниципального образования «Байбекский 

сельсовет» http://mo.astrobl.ru/baybekskiiselsovet.ru, на информационном 

стенде в здании администрации; 

http://mo.astrobl.ru/baybekskiiselsovet.ru


         - направить уведомление о принятом решении в отдел капитального 

строительства и дорожного хозяйства администрации МО «Красноярский 

район», ООО «Профи»; 

         3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                              М.Д. Джанишев 
 


